
M
IP

A
A

F
 - S

egreteria M
inistro - P

rot. Interno N
.0547970 del 26/10/2022

Yl~~~~ 
~e~ 

VISTO il decreto ministeriale in data 5 settembre 2022 con il quale è stato approvato l'Avviso, allegato 
al presente decreto a presentare manifestazione di interesse per la scelta della personalità da proporre per 
il ruolo di Direttore dell'Agenzia per le erogazioni in agricoltura- AGEA; 

RITENUTO opportuno procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle candidature per 
l' incarico di Direttore dell'Ente in parola, per ulteriori quindici ( 15) giorni; 

DECRETA 

l. Dalla data del presente decreto sono riaperti i termini per la presentazione delle domande per 
l'incarico di Direttore dell 'Agenzia per le erogazioni in agricoltura- AGEA, per ulteriori quindici giorni 
(15). 

2. Le candidature dovranno essere inviate entro le ore 24 del quindicesimo giorno decorrente dal 
giorno della pubblicazione del presente decreto, al seguente indirizzo di posta elettronica 
certificata : seam.direzione@pec.politicheagricole.gov. i t o, in alternativa, al seguente indirizzo di 
posta elettronica: agret.direttore@politicheagricole.it 


